עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת ללא מרשם רופא

טלפסט 180 מ"ג
טבליות מצופות

חומר פעיל וכמותו:

כל טבליה מכילה: פקסופנאדין הידרוכלוריד (Fexofenadine hydrochloride) 180 מ"ג
מרכיבים לא פעילים: ראה סעיף 6.

קרא בעיון את העלון עד סופו, בטרם תשתמש בתרופה.

-שמור על עלון זה, ייתכן ותצטרך לקרוא בו שוב.